



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Meclis Gündemi)



01/02/2023 – ÇARŞAMBA – 17:00

DÖNEM : 5

Meclis BAŞKANI : Ali İhsan ÖLMEZ

TOPLANTI : 2

Divan KATİBİ : Turgut BENLİ

BİRLEŞİM : 1

Divan KATİBİ : Ramazan SÖZEN

- 2023 yılı Ocak ayı tutanakları.
- Altyapı Koordinasyon (Aykome) Şefliği tarafından uygulanacak 2023 yılı Birim Fiyat Ücret Tarifesine ilişkin, Fen İşleri Müdürlüğünün 26.01.2023 tarih ve 146380 sayılı yazısı. **(Müzakere)**
- Fonksiyonel sınıflandırmanın düzeyleri arasında aktarma yapılmasına ilişkin, Mali Hizmetler Müdürlüğünün 30.01.2023 tarih ve 147756 sayılı yazısı. **(Plan ve Bütçe Komisyonuna Havale)**
- D-178** arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 24353 ada 5 parsel 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 25.01.2023 tarih ve 146796 sayılı yazısı. **(İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havale)**
- A-507** arşiv nolu Beşikkaya-Karapürçek Mah. Rev. ve İlave İmar Planı Plan Notu Değişikliğine İlişkin İmar Planı Değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 26.01.2023 tarih ve 146741 sayılı yazısı. **(İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havale)**
- 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8/b maddesine göre, imar planına yapılan itirazların incelenerek karara bağlanması ve ilgili şahıslara bildirilmesi gerektiğinden, konunun sonuçlandırılabilmesi için, Karapürçek Mahallesi Kuzeydoğu Altındağ Yeni Yerleşim Alanı 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 26.01.2023 tarih ve 146666 sayılı yazısı. **(İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havale)**
- F-068** arşiv numaralı Malazgirt Caddesinde Yol Boyu Ticaret Kullanımı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.
- Belediyemizce tahsil edilen Emlak Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi vb. ödemelerin internet üzerinden ödenmesini kolaylaştırıcı çalışmalar ve duyuruların yapılmasına ilişkin, **Plan ve Bütçe Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.
- Hal Yasası'na göre, pazar yerleri ve benzeri iş yerlerinde bu yasaya uyulup uyulmadığıyla ilgili denetimlerin yapılmasına ilişkin, **Hukuk Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Meclis Gündemi)



02/02/2023 – PERŞEMBE – 17:00

DÖNEM : 5

Meclis BAŞKANI : Ümit ALTUNTAŞ

TOPLANTI : 2

Divan KATİBİ : Turgut BENLİ

BİRLEŞİM : 2

Divan KATİBİ : Ramazan SÖZEN

10. İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren kuaförlerin, sağlık ve hijyen açısından denetlenmesine ilişkin, **Çevre ve Sağlık Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.
11. Soğuk hava şartlarında, sokak hayvanlarımızın açlık çekmemeleri için belediyemiz tarafından beslenmelerinin artırılması yönünde çalışmalar yapılmasına ilişkin, **Çevre ve Sağlık Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 02 nolu raporu.
12. İlçemizin tarihi ve turistik yerlerinin fotoğraflarından oluşan fotoğraf sergisi açılmasına ilişkin, **Dış İlişkiler Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.
13. Belediyemize bağlı Kültür Merkezlerinde, psikolojik destek amaçlı seminerler verilmesine ilişkin, **Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.
14. Belediyemiz denetim ekiplerince, yapılan denetimler sonucunda istenilen şartları yerine getirmiş ve örnek teşkil edecek durumda olan esnaflara, taltif edici ödüller verilerek motivasyon sağlanmasına ilişkin, **Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.
15. AB ülkelerinde ve diğer yerel yönetim birimlerinde, İlköğretim çağındaki çocuklara yönelik yapılan çalışmaların araştırılmasına ilişkin, **Gençlik ve Spor Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.
16. Devlet Tiyatroları ile ortak projeler geliştirilerek, Belediyemiz sınırları içerisindeki Okullarında okuyan öğrencilerimizin tiyatrodan faydalanmalarını sağlamak üzere, gerekli çalışmalar yapılmasına ilişkin, **Halkla İlişkiler Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.
17. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan ibadethanelerin bakım ve onarımlarının yapılması konusunda, Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.
18. İlçemiz Hacettepe Mahallesi Öksüzler Sokak ile Gelin Sokağın kesiştiği alanda bulunan, 601/5, 601/6, 601/7, 601/8, 601/9, 601/10, 601/11, 601/12 parselleri kapsayan ve içerisinde Yörük Dede Türbesinin de bulunduğu yeşil alana, “Muhtar Abdullah Yıldız Parkı” isminin verilmesine ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 02 nolu raporu.
19. Gıcık Huzurevi bahçesinde bulunan kilit taşlarının yenilenmesine yönelik bir çalışma başlatılmasına ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 03 nolu raporu.
20. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan sokaklardaki bozuk asfaltların bakım, onarım ve yenilenmesine ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 04 nolu raporu.
21. İlçemizde katı atık projelerinin uygulanması için gerekli çalışmalar yapılmasına ilişkin, **İnceleme ve Araştırma Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.
22. Zübeydehanım Mahallesinde toplanan servis araçlarının, mahalledeki evlerin önüne park etmesi vatandaşlara rahatsızlık verdiğinden dolayı kontrolün sağlanması ile ilgili bir çalışma başlatılmasına ilişkin, **İnceleme ve Araştırma Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 02 nolu raporu.
23. Ulus dolmuş durakları istikametinde, uygun olan bir bölgeye, vatandaşlarımızın ulaşımını kolaylaştırmak adına belediye ek hizmet binası yapılması talebine ilişkin, **İnceleme ve Araştırma Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 03 nolu raporu.
24. Fen İşlerinin yaptığı sokak kaldırımlarının yapımının bitiminde, denetlenip, kontrol edilip, teslim alınmamasından dolayı taşeron kişi ve kişilerden gerekli zararın karşılanmasına ilişkin, **İnceleme ve Araştırma Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 04 nolu raporu.



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Meclis Gündemi)



03/02/2023 – CUMA – 17:00

DÖNEM : 5

Meclis BAŞKANI : Ali İhsan ÖLMEZ

TOPLANTI : 2

Divan KATİBİ : Turgut BENLİ

BİRLEŞİM : 3

Divan KATİBİ : Ülkü ÖZAYDIN

25. Kentsel Tasarım Müdürlüğü Çalışma Esaslarına Dair Yönerge ile belirlenen ve müdürlüğümüze tevdi edilen görev sorumluluk ve yetki alanı ile sınırlı olmak üzere çeşitli taleplerin Kentsel Tasarım Müdürlüğü imkanları ölçüsünde karşılanabilmesine ilişkin, Kentsel Tasarım Müdürlüğünün 02.02.2023 tarih ve 148434 sayılı yazısı. **(Müzakere)**
26. Fonksiyonel sınıflandırmanın düzeyleri arasında aktarma yapılmasına ilişkin, **Plan ve Bütçe Komisyonunun** 02.02.2023 tarih ve 02 nolu raporu.
27. Fen İşleri tarafından yapılan işlerin eksik bırakıldığı ve kalan malzemelerin etrafa dağınık şekilde unutulması, belediyemize verilen zararın ilgili kişi ve kişilerden talep edilmesine ilişkin, **İnceleme ve Araştırma Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 05 nolu raporu.
28. Bölgemizde yapılmakta olan tesislere kültürümüze katkısı olan mimar, şair, yazar, vb. şahsiyetlerin isimlerinin verilmesine ilişkin, **Kültür ve Turizm Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.
29. Belediyemize bağlı kültür merkezlerinde, eğitilebilir durumda bulunan engelli vatandaşlarımıza kurslar açılması ve gidiş gelişlerinde yardımcı olunmasına ilişkin, **Trafik ve Ulaşım Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.
30. İlçemizde bulunan bazlama, gözleme, simit ve mantı gibi gıda maddeleri imalathanelerinin denetimlerinin sıkça yapılmasına ilişkin, **Tüketici Hakları Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.
31. İlçemiz pazarlarında talep eden engelli vatandaşlarımıza ücretsiz tezgah tahsisi yapılmasına ilişkin, **Yaşlılar ve Engelliler Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu.
32. Emlak, Çevre Temizlik vb. gelirlerinin artırılması konularında alan çalışması yapılmasına ilişkin, Turgut BENLİ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. **(Plan ve Bütçe Komisyonuna Havale)**
33. İlçemiz sınırları içerisinde seyyar satıcılar ile daha etkin mücadele edebilmek amacıyla seyyar satıcıların sattığı gıda ve diğer maddelerin; tüketime ve kullanıma uygun olmayanların imha edilmesi, tüketime ve kullanıma uygun olanların hayır kurumlarına teslim edilmesine ilişkin, Muhammet BUDAK, Turgut BENLİ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. **(Hukuk Komisyonuna Havale)**
34. İlçemiz sınırları içerisinde “Sıfır Atık Projesi” kapsamında çeşitli noktalarda atıkların geri dönüşümünü sağlamak amacıyla kumbaralar konulmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Muhammet BUDAK, İsmail ÇETİN, Mehmet DOĞANAY ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. **(Çevre ve Sağlık Komisyonuna Havale)**
35. İlçemizde yaşayan kadınlarımız “Altın Eller Kadın Kooperatifi” aracılığı ve öncülüğünde üretime katkı sağlamaları amacıyla çeşitli ürün üretimi ile ilgili kurs ve atölye imkanı sunulmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Mehmet DOĞANAY, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. **(Dış İlişkiler Komisyonuna Havale)**



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Meclis Gündemi)



06/02/2023 – PAZARTESİ – 17:00

DÖNEM : 5

Meclis BAŞKANI : Ali İhsan ÖLMEZ

TOPLANTI : 2

Divan KATİBİ : Turgut BENLİ

BİRLEŞİM : 4

Divan KATİBİ : Ülkü ÖZAYDIN

36. Gaz zehirlenmelerine karşı, lodos süresince dikkat edilecek hususların belirlenmesi ve Kültür Merkezlerimiz aracılığıyla halka duyurulmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Ümmügülsüm ÜMÜTLÜ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. **(Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonuna Havale)**
37. Belediyemiz sınırları içerisinde yaşayan tüketicilerin haklarının korunması için esnaf ve tüketici dernekleriyle ortaklaşa çalışmalar yapılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Mehmet DOĞANAY, İsmail YURTOĞLU, Ümmügülsüm ÜMÜTLÜ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. **(Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna Havale)**
38. İlçemiz sınırları içerisinde yaşayan ve TYT, AYT, YKS, LGS vb. sınavına girecek gençlerimize sınavlara hazırlanmalarında yardımcı olacak kitap desteği sağlanmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Muhammet BUDAK ve Mehmet DOĞANAY'ın vermiş olduğu önerge. **(Gençlik ve Spor Komisyonuna Havale)**
39. Küçük yaşlardaki çocuklarımızın erken yaşta kitapla tanışmalarını sağlamak üzere okul öncesi çocuklara yönelik kütüphane açılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, Muhammet BUDAK, Selma ARAÇ, Muhammed ARSLAN ve İsmail YURTOĞLU'nun vermiş olduğu önerge. **(Halkla İlişkiler Komisyonuna Havale)**
40. İlçemizde kentleşmenin olduğu alanlarda (Park, kaldırım, refüj, vb.) ağaçlandırılma imkanı olan yerlerin ağaç dikiminin yapılarak yeşillendirilmesine ilişkin, Şükrü KAYAOĞLU, Mehmet DOĞANAY, Muhammet BUDAK, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. **(Altyapı Komisyonuna Havale)**
41. Altındağ sınırları içerisinde bulunan Hacettepe Mahallesi, Fidan Sokağın tek yönlü araç geçişi olmasından ve çocukların oyun alanı olarak kullanmasından dolayı kasis yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, İsmayil SARISU, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge. **(Altyapı Komisyonuna Havale)**
42. Altındağ sınırları içerisinde bulunan tüm sokakların, kar yağışından dolayı buzlanmayı önlemek adına tuzlama yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, İsmayil SARISU, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge. **(Altyapı Komisyonuna Havale)**
43. Belediyemize müracaat edenlerin sosyal yardım olarak ne istediklerinin tespitleri yapılarak, ileriye yönelik programlar hazırlanmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Ülkü ÖZAYDIN, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. **(İnceleme ve Araştırma Komisyonuna Havale)**



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Meclis Gündemi)



07/02/2023 – SALI – 17:00

DÖNEM : 5

Meclis BAŞKANI :

TOPLANTI : 2

Divan KATİBİ :

BİRLEŞİM : 5

Divan KATİBİ :

44. Belediye Başkanlığımızın ilgili birimleriyle, doğal afet ve acil durumlar neticesinde mağdur olan vatandaşlarımıza, yardım yapmasına ve/veya yapılmasının sağlanmasına ilişkin, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün 07.02.2023 tarih ve 149384 sayılı yazısı. **(Müzakere)**
45. Gültepe Mahallesi 24286 ada 3 parsel ve 24291 ada 1 parsel no'lu taşınmazlar üzerinde, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve TOKİ tarafından yürütülmekte olan inşaatlarda belediyemize kalacak (2+1) konutların, Gültepe Mahallesi 24284 ada 1 parsel ve 24283 ada 1 parsel no'lu taşınmazdaki hisse sahiplerine belirtilen şartlarda verilmesine ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 07.02.2023 tarih ve 149443 sayılı yazısı. **(Müzakere)**
46. Altındağ sınırları içerisinde bulunan Karapürçek Güney Kıbrıs parkında isim tabelalarının yazıları silinmiş olupyenilenmesini, Kıbrıs Barış Harekatı yaşandığı dönemde (1974) Türkiye Cumhuriyeti Başbakanımız rahmetli Bülent ECEVİT ve Başkan Yardımcımız rahmetli Necmettin ERBAKAN'ın da tabelalarda isimlerinin yazılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, İsmayıl SARISU, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge. **(Altyapı Komisyonuna Havale)**
47. Kadınlar Lokali üyelerine, kış turizmiyle ilgili geziler düzenlenmesine ilişkin, İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. **(Kültür ve Turizm Komisyonuna Havale)**
48. Belediyemiz sınırları içerisindeki isimsiz sokakların araştırılarak, bu sokaklara isimler verilmesi hususunda gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin COŞKUN, Ümmügülsüm ÜMÜTLÜ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. **(Trafik ve Ulaşım Komisyonuna Havale)**
49. Yerli sanayinin ayakta durmasına yardımcı olmak amacıyla, yerli malı kullanalım kampanyaları düzenlenmesine ilişkin, Şükrü KAYAOĞLU, Mehmet DOĞANAY, Muhammet BUDAK, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. **(Tüketici Hakları Komisyonuna Havale)**
50. İlçemizde yaşayan engelli vatandaşlarımızın eğitim sorunlarının tespit edilmesi ve çözümü için Belediyemizce destek verilmesine ilişkin, Şükrü KAYAOĞLU, Muhammet BUDAK, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. **(Yaşlılar ve Engelliler Komisyonuna Havale)**

Altındağ Belediye Meclisi Bir Sonraki Toplantısı
01.03.2023 Çarşamba günü saat 17:00'de yapılacaktır.